
  

UCHWAŁA NR 382/LVI/2023 

RADY GMINY PIĄTNICA 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy 

Na podstawie art. 10 ust. 2 oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40, 572, 1463 i 1688), art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych, zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych, zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Plan dochodów budżetowych po dokonanych zmianach wynosi 60 717 695,23 zł, z tego: 

1) bieżące w wysokości 52 735 784,11 zł; 

2) majątkowe w wysokości 7 981 911,12 zł. 

§ 4. Plan wydatków budżetowych po dokonanych zmianach wynosi 68 325 642,64 zł, z tego: 

1) bieżące w wysokości 51 502 831,06 zł; 

2) majątkowe w wysokości 16 822 711,58 zł. 

§ 5. Załącznik Nr 3 ,,Wykaz zadań inwestycyjnych na 2023 rok” do Uchwały Nr 310/XLVII/2022  

Rady Gminy Piątnica z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na 2023 rok, otrzymuje 

brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 3. 

§ 6. Załącznik Nr 7 ,,Zestawienie planowanych dotacji z budżetu gminy w 2023 roku” do Uchwały 

Nr 310/XLVII/2022 Rady Gminy Piątnica z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy  

na 2023 rok, otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 4. 

§ 7. Objaśnienia zmian w budżecie Gminy przedstawia Załącznik Nr 5. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Krzysztof Weber 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 13 grudnia 2023 r.

Poz. 6577



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 382/LVI/2023 

Rady Gminy Piątnica 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetowych 

Rodzaj zadania:  Poroz. z AR w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 38 000,00 0,00 0,00 38 000,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Poroz. z JST  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 198 493,49 0,00 0,00 198 493,49 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

720   Informatyka 0,00 0,00 15 810,00 15 810,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 15 810,00 15 810,00 

 72095  Pozostała działalność 0,00 0,00 15 810,00 15 810,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 15 810,00 15 810,00 

  2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 15 810,00 15 810,00 

801   Oświata i wychowanie 2 073 345,00 0,00 1 800,00 2 075 145,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 6577



 80101  Szkoły podstawowe 79 284,00 0,00 1 800,00 81 084,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 5 700,00 0,00 1 800,00 7 500,00 

bieżące razem: 45 583 322,70 0,00 17 610,00 45 600 932,70 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

114 560,66 0,00 15 810,00 130 370,66 

majątkowe 

010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 3 607 159,50 3 607 159,50 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 0,00 0,00 3 607 159,50 3 607 159,50 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

0,00 0,00 3 607 159,50 3 607 159,50 

720   Informatyka 182 073,46 0,00 43 480,91 225 554,37 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

182 073,46 0,00 43 480,91 225 554,37 

 72095  Pozostała działalność 182 073,46 0,00 43 480,91 225 554,37 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

182 073,46 0,00 43 480,91 225 554,37 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

182 073,46 0,00 43 480,91 225 554,37 

majątkowe razem: 4 331 270,71 0,00 3 650 640,41 7 981 911,12 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

462 888,81 0,00 43 480,91 506 369,72 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 6 898 357,92 0,00 0,00 6 898 357,92 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 57 049 444,82 0,00 3 668 250,41 60 717 695,23 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
577 449,47 0,00 59 290,91 636 740,38 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 6577



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 382/LVI/2023 

Rady Gminy Piątnica 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR                   

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 

i objęcie 
akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                   

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 

z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 3 302 268,54 337 368,54 198 493,49 0,00 198 493,49 138 875,05 0,00 0,00 0,00 0,00 2 964 900,00 2 964 900,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 302 268,54 337 368,54 198 493,49 0,00 198 493,49 138 875,05 0,00 0,00 0,00 0,00 2 964 900,00 2 964 900,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                   

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 

i objęcie 
akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 1 237 751,16 74 964,16 74 964,16 2 500,00 72 464,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 162 787,00 1 162 787,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 607 159,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 607 159,50 3 607 159,50 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 844 910,66 74 964,16 74 964,16 2 500,00 72 464,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 769 946,50 4 769 946,50 0,00 0,00 0,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 

przed zmianą 1 104 667,00 41 880,00 41 880,00 0,00 41 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 062 787,00 1 062 787,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 607 159,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 607 159,50 3 607 159,50 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 711 826,50 41 880,00 41 880,00 0,00 41 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 669 946,50 4 669 946,50 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 6577



  6370 

Wydatki poniesione ze środków 
z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 607 159,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 607 159,50 3 607 159,50 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 607 159,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 607 159,50 3 607 159,50 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 7 967 427,97 2 290 070,93 2 290 070,93 0,00 2 290 070,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 677 357,04 5 677 357,04 120 931,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -596 000,00 -475 069,00 -475 069,00 0,00 -475 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -120 931,00 -120 931,00 -120 931,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 371 427,97 1 815 001,93 1 815 001,93 0,00 1 815 001,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 556 426,04 5 556 426,04 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 6 682 156,97 1 093 399,93 1 093 399,93 0,00 1 093 399,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 588 757,04 5 588 757,04 120 931,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -590 931,00 -470 000,00 -470 000,00 0,00 -470 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -120 931,00 -120 931,00 -120 931,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 091 225,97 623 399,93 623 399,93 0,00 623 399,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 467 826,04 5 467 826,04 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 1 060 099,93 1 060 099,93 1 060 099,93 0,00 1 060 099,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -470 000,00 -470 000,00 -470 000,00 0,00 -470 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 590 099,93 590 099,93 590 099,93 0,00 590 099,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6059 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 120 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 931,00 120 931,00 120 931,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -120 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -120 931,00 -120 931,00 -120 931,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60095  Pozostała działalność 

przed zmianą 176 049,00 87 449,00 87 449,00 0,00 87 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 600,00 88 600,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 069,00 -5 069,00 -5 069,00 0,00 -5 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 170 980,00 82 380,00 82 380,00 0,00 82 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 600,00 88 600,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 069,00 -5 069,00 -5 069,00 0,00 -5 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 54 931,00 54 931,00 54 931,00 0,00 54 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

720   Informatyka 

przed zmianą 217 156,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 217 156,11 217 156,11 214 204,07 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 78 897,95 18 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 600,00 0,00 0,00 60 297,95 60 297,95 58 611,04 0,00 0,00 

po zmianach 296 054,06 18 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 600,00 0,00 0,00 277 454,06 277 454,06 272 815,11 0,00 0,00 

 72095  Pozostała działalność 

przed zmianą 217 156,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 217 156,11 217 156,11 214 204,07 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 78 897,95 18 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 600,00 0,00 0,00 60 297,95 60 297,95 58 611,04 0,00 0,00 

po zmianach 296 054,06 18 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 600,00 0,00 0,00 277 454,06 277 454,06 272 815,11 0,00 0,00 

  4707 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 810,00 15 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 810,00 15 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4709 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 790,00 2 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 790,00 2 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 2 952,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 952,04 2 952,04 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 686,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 686,91 1 686,91 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 638,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 638,95 4 638,95 0,00 0,00 0,00 

  6057 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 182 073,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 182 073,46 182 073,46 182 073,46 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 43 480,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 480,91 43 480,91 43 480,91 0,00 0,00 

po zmianach 225 554,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 225 554,37 225 554,37 225 554,37 0,00 0,00 

  6059 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 32 130,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 130,61 32 130,61 32 130,61 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 130,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 130,13 15 130,13 15 130,13 0,00 0,00 

po zmianach 47 260,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 260,74 47 260,74 47 260,74 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 24 427 674,45 24 097 974,45 23 120 524,45 18 588 108,89 4 532 415,56 0,00 977 450,00 0,00 0,00 0,00 329 700,00 329 700,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -19 607,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -19 607,04 -19 607,04 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 597 800,00 597 800,00 578 680,00 571 880,00 6 800,00 0,00 19 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 25 005 867,41 24 695 774,45 23 699 204,45 19 159 988,89 4 539 215,56 0,00 996 570,00 0,00 0,00 0,00 310 092,96 310 092,96 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 6577



 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 14 214 776,69 13 885 076,69 13 252 784,15 11 759 757,59 1 493 026,56 0,00 632 292,54 0,00 0,00 0,00 329 700,00 329 700,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -19 607,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -19 607,04 -19 607,04 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 476 400,00 476 400,00 462 000,00 460 200,00 1 800,00 0,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 671 569,65 14 361 476,69 13 714 784,15 12 219 957,59 1 494 826,56 0,00 646 692,54 0,00 0,00 0,00 310 092,96 310 092,96 0,00 0,00 0,00 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 

przed zmianą 512 199,00 512 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 512 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 400,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 526 599,00 526 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 526 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 1 689 345,00 1 689 345,00 1 689 345,00 1 689 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 104 050,00 104 050,00 104 050,00 104 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 793 395,00 1 793 395,00 1 793 395,00 1 793 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 1 759 797,63 1 759 797,63 1 759 797,63 1 759 797,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 650,00 1 650,00 1 650,00 1 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 761 447,63 1 761 447,63 1 761 447,63 1 761 447,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4190 Nagrody konkursowe 

przed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 

przed zmianą 7 376 207,00 7 376 207,00 7 376 207,00 7 376 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 354 500,00 354 500,00 354 500,00 354 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 730 707,00 7 730 707,00 7 730 707,00 7 730 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 313 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 313 700,00 313 700,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -19 607,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -19 607,04 -19 607,04 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 294 092,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 294 092,96 294 092,96 0,00 0,00 0,00 

 80103  
Oddziały przedszkolne 
w szkołach podstawowych 

przed zmianą 1 100 524,90 1 100 524,90 1 047 817,91 933 437,91 114 380,00 0,00 52 706,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 28 200,00 28 200,00 26 570,00 26 570,00 0,00 0,00 1 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 128 724,90 1 128 724,90 1 074 387,91 960 007,91 114 380,00 0,00 54 336,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 

przed zmianą 43 294,00 43 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 630,00 1 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 44 924,00 44 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 188 242,00 188 242,00 188 242,00 188 242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 900,00 3 900,00 3 900,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 192 142,00 192 142,00 192 142,00 192 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 

przed zmianą 524 350,00 524 350,00 524 350,00 524 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 22 670,00 22 670,00 22 670,00 22 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 547 020,00 547 020,00 547 020,00 547 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola  

przed zmianą 3 155 887,66 3 155 887,66 3 012 039,93 2 410 981,93 601 058,00 0,00 143 847,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 56 500,00 56 500,00 53 600,00 53 600,00 0,00 0,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 212 387,66 3 212 387,66 3 065 639,93 2 464 581,93 601 058,00 0,00 146 747,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 

przed zmianą 117 952,00 117 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 900,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 120 852,00 120 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

przed zmianą 1 403 257,00 1 403 257,00 1 403 257,00 1 403 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 53 600,00 53 600,00 53 600,00 53 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 456 857,00 1 456 857,00 1 456 857,00 1 456 857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80107  Świetlice szkolne 

przed zmianą 1 044 645,03 1 044 645,03 978 692,29 926 523,29 52 169,00 0,00 65 952,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 23 700,00 23 700,00 23 700,00 23 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 068 345,03 1 068 345,03 1 002 392,29 950 223,29 52 169,00 0,00 65 952,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 6577



  4790 
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 

przed zmianą 721 343,00 721 343,00 721 343,00 721 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 23 700,00 23 700,00 23 700,00 23 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 745 043,00 745 043,00 745 043,00 745 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80150  

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci i młodzieży 
w szkołach podstawowych 

przed zmianą 896 032,78 896 032,78 836 645,94 750 597,94 86 048,00 0,00 59 386,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 000,00 13 000,00 12 810,00 7 810,00 5 000,00 0,00 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 909 032,78 909 032,78 849 455,94 758 407,94 91 048,00 0,00 59 576,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 

przed zmianą 48 265,00 48 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 190,00 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 48 455,00 48 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 3 961,00 3 961,00 3 961,00 0,00 3 961,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 961,00 8 961,00 8 961,00 0,00 8 961,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 

przed zmianą 573 633,00 573 633,00 573 633,00 573 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 810,00 7 810,00 7 810,00 7 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 581 443,00 581 443,00 581 443,00 581 443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 54 433 765,77 44 102 773,60 40 648 045,94 26 041 277,97 14 606 767,97 1 064 715,00 2 001 334,00 38 678,66 0,00 350 000,00 10 330 992,17 10 330 992,17 760 534,07 0,00 0,00 

zmniejszenie -615 607,04 -475 069,00 -475 069,00 0,00 -475 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -140 538,04 -140 538,04 -120 931,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 283 857,45 616 400,00 578 680,00 571 880,00 6 800,00 0,00 19 120,00 18 600,00 0,00 0,00 3 667 457,45 3 667 457,45 58 611,04 0,00 0,00 

po zmianach 58 102 016,18 44 244 104,60 40 751 656,94 26 613 157,97 14 138 498,97 1 064 715,00 2 020 454,00 57 278,66 0,00 350 000,00 13 857 911,58 13 857 911,58 698 214,11 0,00 0,00 

                          

Rodzaj zadania: Zlecone                   

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 6 898 357,92 6 898 357,92 2 979 344,59 656 611,37 2 322 733,22 0,00 3 919 013,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 898 357,92 6 898 357,92 2 979 344,59 656 611,37 2 322 733,22 0,00 3 919 013,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 6577



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 382/LVI/2023 

Rady Gminy Piątnica 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

Wykaz zadań inwestycyjnych na 2023 r.  

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 4 769 946,50 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 4 669 946,50 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 052 624,00 

   Budowa ogrodzenia działki ul. Krótka w Piątnicy /hydrofornia/ 14 637,00 

   Przebudowa i rozbudowa stacji uzdatniania wody w Drozdowie 498 150,00 

   Rozbudowa sieci wodociągowej na terenie gminy Piątnica  539 837,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 163,00 

   Zakup przetwornicy częstotliwości w SUW Piątnica 10 163,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

3 607 159,50 

   Przebudowa i rozbudowa stacji uzdatniania wody w Drozdowie 3 607 159,50 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 100 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 

   Dokumentacja projektowa budowy kanalizacji sanitarnej w m. Niewodowo 100 000,00 

600   Transport i łączność 5 556 426,04 

 60016  Drogi publiczne gminne 5 467 826,04 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 562 948,87 

   Dokumentacja projektowa budowy drogi gminnej na działce nr 190 w m. Nowy Cydzyn 35 000,00 

   Dokumentacja projektowa przebudowy drogi gminnej Budy Mikołajka (FS) 13 000,00 

   Dokumentacja projektowa przebudowy drogi gminnej ul. Wiśniowa Olszyny 22 000,00 

   Dokumentacja projektowa przebudowy ul. Cmentarnej w Piątnicy (FS) 102 337,36 

   Przebudowa /odwodnienie/ drogi gminnej ul. Dolna Drozdowo (FS) 27 552,08 

   Przebudowa /odwodnienie/ drogi gminnej w m. Dobrzyjałowo (FS) 79 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej Drożęcin Stary - Rogienice 15 994,11 

   Przebudowa drogi gminnej Kałęczyn - Olszyny 281 534,00 

   Przebudowa drogi gminnej Kownaty 90 806,00 

   Przebudowa drogi gminnej na dz. 361 w m. Murawy 493 186,54 

   Przebudowa drogi gminnej na działce 35/2 w m. Kosaki 6 408,00 

   Przebudowa drogi gminnej po PGR w m. Marianowo 101 860,00 

   Przebudowa drogi gminnej ul. Kraska w Drozdowie 2 982,00 

   Przebudowa drogi gminnej ul. Nowa Piątnica 115 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej ul. Ogrodowa w Piątnicy 110 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej w m. Motyka 186 628,78 

   Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej we wsi Budy Mikołajka 200 000,00 

   Przebudowa drogi w m. Nowe Krzewo 160,00 

   Przebudowa obiektu mostowego w m. Murawy 300 000,00 

   Przebudowa przepustu w Kalinowie 50 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 6577



   Przebudowa ul. Wesołej oraz ul. Nowoprojektowanej w Piątnicy Poduchownej 308 000,00 

   Remont ul. 33 Pułku Piechoty w Piątnicy  21 500,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 405 877,17 

   Wykup gruntów na poszerzenie drogi gminnej w m. Choszczewo (FS) 11 101,17 

   Zakup gruntów pod regulację granic działek gminnych 350 000,00 

   Zakup równiarki drogowej do ciągnika 44 776,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
2 499 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej po PGR w m. Marianowo 2 499 000,00 

 60095  Pozostała działalność 88 600,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 88 600,00 

   Zakup przyczepy do ciągnika  88 600,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 140 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 140 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 140 000,00 

   Budowa przyłącza kanalizacyjnego w budynku przy ul. Dolnej 6 w Drozdowie  16 000,00 

   Termomodernizacja budynku przy ul. Szkolnej 33 20 000,00 

   Utwardzenie działki gminnej przy GOK w Piątnicy 104 000,00 

720   Informatyka 277 454,06 

 72095  Pozostała działalność 277 454,06 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 638,95 

   Rozwój e-usług na terenie gminy Piątnica 4 638,95 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 225 554,37 

   Rozwój e-usług na terenie gminy Piątnica 225 554,37 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 47 260,74 

   Rozwój e-usług na terenie gminy Piątnica 47 260,74 

750   Administracja publiczna 201 809,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 17 802,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 17 802,00 

   Urządzenie UTM do zabezpieczenia sieci w urzędzie gminy 17 802,00 

 75095  Pozostała działalność 184 007,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 94 007,00 

   Wykonanie instalacji fotowoltaicznej na budynku UG Piątnica 94 007,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 017,90 

   Audyt energetyczny budynków użyteczności publicznej 70 017,90 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 19 982,10 

   Audyt energetyczny budynków użyteczności publicznej 19 982,10 

801   Oświata i wychowanie 310 092,96 

 80101  Szkoły podstawowe 310 092,96 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 294 092,96 

   Dokumentacja i wyposażenie placu zabaw przy SP Drozdowo 10 000,00 

   Dokumentacja placu zabaw przy SP Jeziorko 3 700,00 

   Wykonanie instalacji fotowoltaicznej oraz pompy ciepła w SP Dobrzyjałowo 280 392,96 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 16 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 6577



   Zakup kserokopiarki do SP Dobrzyjałowo 16 000,00 

855   Rodzina 867 589,93 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 867 589,93 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 867 589,93 

   Budowa żłobka w m. Piątnica 867 589,93 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 140 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 140 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 140 000,00 

   Dokumentacja budowy oświetlenia w Kisielnicy (FS) 5 000,00 

   Rozbudowa oświetlenia ulicznego na terenie gminy 125 000,00 

   Wykonanie oświetlenia ul. Głównej  w Drozdowie (FS) 10 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 522 292,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 350 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 601,00 

   Dokumentacja projektowa remontu budynku wielofunkcyjnego w m. Olszyny 10 000,00 

   Modernizacja budynku Gminnego Ośrodka Kultury w Piątnicy 4 601,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 142 332,00 

   Modernizacja budynku Gminnego Ośrodka Kultury w Piątnicy 142 332,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 193 067,00 

   Modernizacja budynku Gminnego Ośrodka Kultury w Piątnicy 193 067,00 

 92195  Pozostała działalność 172 292,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 172 292,00 

   Dokumentacja architektoniczna terenów fortyfikacji należących do Gminy Piątnica 154 292,00 

   Renowacja Miejsca Pamięci w Lesie Jeziorkowskim 18 000,00 

926   Kultura fizyczna 158 365,09 

 92695  Pozostała działalność 158 365,09 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 158 365,09 

   Budowa altany w m. Góki Szewkowo (FS) 5 400,00 

   Budowa altany w m. Niewodowo 21 800,55 

   Budowa ogrodzenia i zakup wyposażenia do altany w m.Motyka (FS) 14 000,00 

   Budowa placu zabaw w m. Wyrzyki (FS) 14 231,05 

   Kontynuacja budowy ogrodzenia w Kalinowie (FS) 18 882,00 

   Ogrodzenie działki gminnej w m. Rakowo-Czachy (FS) 18 203,45 

   
Przebudowa zasilania i montaż dodatkowej oprawy oświetleniowej przy placu zabaw 

w Piątnicy Włościańskiej 
12 177,00 

   Wiata przystankowa w m. Nowe Krzewo 10 620,00 

   Wykonanie placu zabaw w m. Truszki (FS) 18 750,47 

   Zagospodarowanie działki gminnej w m. Wiktorzyn (FS) 11 149,36 

   Zagospodarowanie placu zabaw w m. Stary Cydzyn (FS) 13 151,21 

  

Razem 12 943 975,58 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 6577



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 382/LVI/2023 

Rady Gminy Piątnica 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

Zestawienie planowanych dotacji z budżetu gminy w 2023 roku 

Dotacje  

dla jednostek sektora finansów publicznych dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Lp. Nazwa zadania lub podmiot 
Dotacja  Dotacja 

Celowa Podmiotowa Przedmiotowa Lp. Nazwa zadania lub podmiot Celowa Podmiotowa Przedmiotowa 

1. 
Biblioteka Publiczna Gminy 
Piątnica 

 395 000,00  1. 
Rozwój i upowszechnianie kultury 
fizycznej i sportu 

30 000,00   

2. 
Gminny Ośrodek Kultury 

w Piątnicy 
 542 000,00  2. 

Profilaktyka przeciwdziałania 

alkoholizmowi i narkomanii 
76 000,00   

3. Miasto Łomża 160 590,05   3. Przydomowe oczyszczalnie ścieków 42 000,00   

4. Powiat Łomżyński 2 964 900,00   4. 
Dotacje w ramach  programu dla 

mieszkańców ,,Ciepłe mieszkanie” 
100 000,00   

5. Państwowa Straż Pożarna 100 000,00   5. Ochotnicza Straż Pożarna w Piątnicy 669 936,00   

     6. 
Związek Gmin Wiejskich Województwa 
Podlaskiego 

2 000,00   

Ogółem: 3 225 490,05 937 000,00  Ogółem: 919 936,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 6577



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 382/LVI/2023 

Rady Gminy Piątnica 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

Objaśnienia zmian w budżecie Gminy 

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 

W planie finansowym urzędu zwiększa się plan dochodów i wydatków na opłacenie pierwszej transzy  

inwestycji dofinansowanej ze środków Polskiego Ładu w wysokości 3 607 159,50 zł pn: ,,Przebudowa 

i rozbudowa stacji uzdatniania wody w Drozdowie”. 

Dział 720 Informatyka 

W planie finansowym urzędu zwiększa się plan dochodów o kwotę 59 290,91 zł i wydatków o kwotę 

78 897,95 zł w związku z rozliczeniem projektu pn: ,,Rozwój e-usług w gminach Związku Gmin Wiejskich 

Województwa Podlaskiego” dofinansowanym w ramach RPO Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020, 

wkład własny w wysokości 19 607,04 zł przesuwa się z oszczędności w dziale 801 w zadaniu ,,Wykonanie 

instalacji fotowoltaicznej oraz pompy ciepła w SP Dobrzyjałowo”. 

Dział 801 Oświata i wychowanie  

Na podstawie wniosków dyrektorów szkół zwiększa się plan wydatków o kwotę 591 000 zł  

na wynagrodzenia wraz z pochodnymi oraz stworzenie pokoju terapeutycznego dla dzieci z orzeczonym 

stopniem niepełnosprawności uczęszczających do SP Dobrzyjałowo 5 000 zł, zmniejszając wydatki w dziale 

600. W związku z otrzymanymi darowiznami w kwocie 1 800 zł zwiększa się plan wydatków  

w SP Dobrzyjałowo o kwotę 800 zł na zakup nagród w turnieju tenisa stołowego oraz w SP Drozdowo o kwotę 

1 000 zł na zakup nagród w konkursie pieśni patriotycznej. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 6577


		2023-12-13T13:44:14+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




